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Doğadostu Kardeşler, Malezya’ya gitmişler-

di. Anneleriyle babaları, ülkenin kuzeyinde 

yaşayan dev yarasalar hakkında bir belgesel hazırlı-

yorlardı. Üç çocuk, dağ gelincikleri Badem ile bü-

yük amcalarının evinde kalıyorlardı. Tunç Amcala-

rı, ülkenin başkenti Kuala Lumpur’da oturuyordu.

Tunç Amca, sabahın erken saatlerinden beri on-

lara rehberlik yapmış Asya’nın bu büyük kentini 

onlara tanıtmıştı. Ne yazık ki burada trafik çok yo-

ğundu, o yüzden havaya çok fazla egzoz gazı yayı-

lıyordu.

1. Bölüm

Tehdit Altındaki 
Ormanlar
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Güneş, “Hava ne kadar da kirli!” diye söylendi. 

“Petronas Kuleleri’nin* tepesi bile görünmüyor!” 

Başak, “Hep otomobiller yüzünden!” dedi, “dün-

yamızın nefes almasına engel oluyorlar!” 

Çınar, “Biz de nefes alamıyoruz ki,” diye araya 

girdi. “Boğazım ve gözlerim yanıyor!”

Tunç Amca başını sallayarak “Hava kirliliğinin 

yarattığı sise, buralarda smog** derler,” dedi. “Smog, 

bu mevsimde özellikle orman yangınlarının duma-

nı nedeniyle daha da yoğunlaşır. Buradan yüz kilo-

metre ötedeki el değmemiş ormanlar, şu anda cayır 

cayır yanıyor.”

Güneş, “Yüz kilometre mi?” diye sordu hayretle.

“Yani buradan çok uzakta… ama duman bize ka-

dar ulaştığına göre, o yangın… çok büyük olmalı!”

“Haklısın,” dedi, Tunç Amca. “şu anda milyon-

larca ağaç yanıyor. Sizin doğayla yakından ilgilendi-

ğinizi biliyorum, isterseniz oraya gidip bakabiliriz. 

Küçük bir uçağım var. Dilerseniz önce eve uğrayıp 

*  Malezya’daki 452 metre yükseklikteki ikiz kuleler.
**  Smoke (duman) ve fog (sis) kelimelerinin birleşimidir.
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gerekli eşyaları alalım, oradan da doğruca havaala-

nına gideriz.”

Çınar, “Alevlerin üstünden mi uçacağız?” diye 

sordu kaygıyla. “Şiş kebap olmaz mıyız?

Başak, “Ben amcamıza güveniyorum,” dedi. 

“Hem bir ekvator ormanının üstünde uçmayı çok 

isterim!” 

Güneş, “Ben de isterim,” diye atıldı.

“Öyleyse gecikmeden yola çıkalım,” dedi Tunç 

Amca, “ama haberiniz olsun, ömür boyu unutama-

yacağınız bir manzarayla karşılaşacaksınız!”

1. Bölüm



8 

 ‹ki saat sonra Başak, Güneş, Çınar ve Badem, 

dehşet verici bir manzaranın üzerinde uçuyorlar-

dı. Neredeyse uzun binalar kadar yükselen alevler, 

dünyanın en eski ormanlarından birini yutmaktay-

dı. Yangın, göz alabildiğine geniş bir alana yayılmış-

tı. Ağaçlara tırmanmayı çok seven Badem’in boğazı, 

üzüntüden düğümlendi.


